TCipa/
*

Prefeitura de
Tamboril

1

TERMO DE ADJUDICA ÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 026/2021/PP - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CENTRAL FARMACEUTICA DO MUNICIPIO
DE TAMBORIL — CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tamboril, designada através da Portaria n.°
019/2021A, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as propostas das Proponentes: 1)
DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
inscrita no CNPJ de n° 05.382.899/0001-78 vencedora para os lotes 01 e 02 com o valor global
de R$ 217.600,90 (Duzentos e Dezessete Mil e Seiscentos Reais e Noventa Centavos), 2) CM
FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ de n°
05.283.263/0001-79, vencedora para os lotes 03, 04, 06, 10, 13, 19 e 20 com o valor global de
R$ 353.795,00 (Trezentos e Cinquenta e Três Reais, Setecentos e Noventa e Cinco Reais) 3)
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ de n°
13.414.166/0001-04, vencedora para os lotes 08, 09 e 21 com o valor global de R$ 125.695,60
4) UNILIFE HOSPITALAR DIST DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS
LTDA - ME, inscrita no CNPJ de n° 40.587.322/0001-01, vencedora para os lotes 11, 14 e 18
com o valor global de R$ 39.771,40 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e Setenta e Um Reais e
Quarenta Centavos) 5) DROGARIA SÃO JORGE LTDA - ME, inscrita no CNPJ de n°
11.075.849/0001-40, vencedora para os lotes 05 e 07 com o valor global de R$ 71.400,00
(Setenta e Um Mil e Quatrocentos Reais) 6) SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ de n° 23.535.727/0001-79 vencedora para os
lotes 15,16 e 17 com o valor global de R$ 278.927,66 (Duzentos e Setenta e Oito Mil,

' Novecentos e Vinte e Sete Reais e Sessenta e Seis Centavos). Atendidas todas as exigências
editalicias e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do
Processo de PREGÃO PRESENCIAL N.° 026/2021/PP - SRP, tudo conforme
especificações contidas no Edital e seus anexos, o declarar como vencedor, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Tamboril — Ce, 13 de Maio de 2021.

an ~Sa de SousMaivÁC~;~
Pregoeira do unicípio de Tamboril

')'?. OESPAI.
P?,UjA 019/2321

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br